

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

HOFTEHOSPITALET.DK ApS

Gammel Holtevej 53, 2840 Holte

CVR. nr. 32 14 70 38

(17. regnskabsår)

Årsrapport 2025

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 21. april 2026

Dirigent Jens Stürup

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg
CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2025

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Hoftehospital.dk ApS
Gammel Holtevej 53
2840 Holte

CVR-nr.: 32 14 70 38
Etableret: 6. maj 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Stürup

Bestyrelse

Jens Stürup

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et underskud på kr. 696.476 efter skat og en egenkapital på kr. 7.893.908.

Ledelsen anser det opnået resultat for meget tilfredsstillende.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn og usikkerheder

Selskabet har investeret i et unoterede selskab - The Fern Partnership ApS, 2840 Holte, hvor omsætteligheden og indtjeningen er bestemt af udviklingen i markedsforholdene. Der kan derfor være usikkerhed om den underliggende værdi, fordi dette måske ikke til enhver tid og under alle markedsforhold vil være realiserbare.

Investeringen udgjorde kr. 4.750.000 og udgør pr. statusdagen ca. 57% af selskabets aktiver.

Der henvises til note 3

BRUTTOTAB	-12.960	-18.681
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-12.960	-18.681
Finansielle indtægter	890.759	958.668
Finansielle omkostninger	-1.771.455	-375.366
RESULTAT FØR SKAT	-893.656	564.621
1 Skat af årets resultat	197.180	-124.300
ÅRETS RESULTAT	-696.476	440.321
Resultatdisponering:		
Overført resultat	-696.476	440.321
ÅRETS RESULTAT	-696.476	440.321

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	148.156	151.500
Udskudt skatteaktiv	197.180	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.347
TILGODEHAVENDER I ALT	345.336	152.847
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.084.895	8.431.225
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE I ALT	7.084.895	8.431.225
LIKVIDE BEHOLDNINGER	473.677	137.069
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.903.908	8.721.141
AKTIVER I ALT	7.903.908	8.721.141

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.252.120	1.252.120
Overførsel til næste år	6.516.788	7.213.264
EGENKAPITAL I ALT	7.893.908	8.590.384
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat	0	120.757
KORTFRISTET GÆLD I ALT	10.000	130.757
GÆLD I ALT	10.000	130.757
PASSIVER I ALT	7.903.908	8.721.141

3 Personaleudgifter

Egenkapitalopgørelse for 2024 i kr.

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	1.252.120	6.772.943	0	8.150.063
Årets resultat			440.321		440.321
Betalt udbytte					0
Udbytte					0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.252.120	7.213.264	0	8.590.384

Egenkapitalopgørelse for 2025 i kr.

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	1.252.120	7.213.264	0	8.590.384
Årets resultat			-696.476		-696.476
Betalt udbytte					0
Udbytte					0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.252.120	6.516.788	0	7.893.908

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	0	124.300
Regulering af årets udskudte skatteaktiv	-197.180	0
	<u>-197.180</u>	<u>124.300</u>

Ledelsen ser det som overvejende sandsynligt, at det skattemæssige underskud kan anvendes inden for en overskuelig fremtid på 3-5 år. Ledelsen forventer det kan anvendes i næste regnskabs år.

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi ultimo børsnoterede værdipapirer	<u>2.595.215</u>	<u>8.431.225</u>
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen:	<u>-892.768</u>	<u>-84.786</u>
Dagsværdi ultimo andre unoteret kapitalandele	<u>4.489.680</u>	<u>0</u>
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen:	<u>-260.320</u>	<u>0</u>

Dagsværdi ultimo andre unoteret kapitalandele:

Måling til dagsværdi efter §37+§38, som ikke følger observationer på et aktivt marked:

For unoterede anparter, som indregnes til dagsværdi, opgøres dagsværdien på baggrund af den oplyste kurs indberettet til SKAT.dk. Investeringselskabet har pligt til at indberette oplysninger herunder ultimo kursen til Skattestyrelsen. Det er selskabets første regnskabsår.

Registreret: Alternative Investment Fund (AIF)

Ejerandel: Nom. 473.575 DKK svarende til 16,55% pr. 31.12.2025.

Kostpris: 4.750.000 DKK

The Fern Partnership ApS, 2840 Holte.

CVR-nr.: 45696839

Registreret kapital: 4.575.781,00 DKK pr. 31.12.2025

Selskabets formål er primært direkte eller indirekte at investere i børsnoterede værdipapirer.
FT-id 15156

3 Personaleudgifter

Selskabet har i regnskabsåret og sidste regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder.

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>